visa est confirmàri. Quam ob rem factum est, ut causa de Beatorum 

Caelitum honoribus eidem decernendis ageretur. Itaque processus ordi

naria auctoritate annis 1931-1941 constructi sunt in Curia ecclesiastica 

Divionensi, aliique rogatoriales, qui dicuntur, et suppletivi, Sacraeque 

huic Congregationi exhibiti sunt. Interim plures Elmi Cardinales, 

Archiepiscopi, Episcopi, Abbates et Moderatores religiosorum ac reli

giosarum instantes preces, beatificationem eiusdem Famulae Dei postu

lantes, Summo Pontifici obtulerunt. 

Quare Sacra haec Rituum Congregatio die 28 mensis Ianuarii 

a. 1944, scriptis perpensis, decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora 

procedi posset. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Revmo P. Ioanne 

a Iesu et Maria, Ordinis Carmelitarum Discalceatorum Postulatore 

generali, die 24 Octobris anno 1961, in ordinario coetu huius Congre

gationis ad Vaticanum habito, Emus ac Revmus Dominus Andreas 

Cardinalis Jullien, causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum 

proposuit : (( An signanda sit commissio introductionis causae in casu 

et ad effectum de quo agitur », deque ea retulit. Et Emi Patres, sacris 

ritibus tuendis praepositi, auditis quoque Officialibus Praelatis, prae

sertim vero R. P. Ferdinando Antonelli O. F. M., Fidei Promotore Ge

nerali, rescripserunt : (( Affirmative, seu signandam esse commissionem, 

si Sanctissimo placuerit ». 

Facta insequenti die Summo Pontifici Ioanni Papae XXIII de his 

omnibus per supra dictum Fidei Promotorem Generalem fideli reía 

tione, Sanctitas Sua rescriptum Emorum Patrum ratum habens, com

missionem introductionis causae Servae Dei Elisabeth a SSma Trinitate, 

monialis professae Ordinis Carmelitarum Discalceatarum, Sua manu 

signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 25 Octobris a. D. 1961. 

83 C. Card. CICOGNANI, Ep. Tusculan., Praefectus 

L. © S. 

Henricus Dante, a Secretis 
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I T 

VICTORIEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Margaritae Mariae López de 

Maturana, fundatricis et primae moderatricis generalis Instituti Missiona

lium Mercedariarum loci « Berriz ». 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Hispanica tellus hand semel exstitit Ecclesiae viridarium, ex qno 
magnifici prodierunt flores, viri nempe ac mulieres, qui amore erga Iesum 
Redemptorem animarumque salutem infiammati, se omnes et omnia ad 
Regnum Dei per totum terrarum orbem dilatandum et amplificandum 
impender unt.